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TER-01

ÍNDICE

MAPA DE SITUAÇÃO AP-02
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DIAGRAMA LINEAR DO PAVIMENTO

LOCALIZAÇÃO DAS OCORRÊNCIAS DAS FONTES DE MATERIAIS

PV-01

PV-02

PV-03
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PV-07

PG-05

PROJETO DE CALÇADAS
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SIN-11
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MAPA DE LOCALIZAÇÃO - MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
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GEOMÉTRICO



QUADRO DE RUAS A PAVIMENTAR

LOGRADOURO

LARGURA (m)
EXTENSÕES (m)

Embocaduras (m²)
ÁREA (m²)

RUA BUSNELO 6.60 172.00

2,58  1137,77

RUA SANTO ANTÔNIO

13.10 273.50

 3582,85

LIMPA-RODAS

282,88

TOTAL 445.5000
 5.003,49
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*As coordenadas encontram-se em planilha anexa.

Trecho a receber Tratamento Superficial Duplo -TSD

LIMPA-RODAS E EMBOCADURAS
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